



خبر

تسلیمت نکونام و باشگاه استقلال به خانواده ملیکا محمدی

بعد از اینکه خبر درگذشت ملیکا محمدی، بازیکن تیم فوتبال بانوان ایران همه را شوکه کرد، باشگاه استقلال پیام تسلیتی برای درگذشت این ورزشکار صادر کرد. در این میان جواد نکونام نیز با انتشار یک استوری تأسف و تأثر خود را از این واقعه اعلام کرد. استقلالی‌ها بابت درگذشت خانم محمدی بشدت ناراحت بودند و صبح روز بازی وقتی این خبر به اردوی آبی‌ها رسید، بشدت شوکه شدند.

تأیید سقف قرارداد استقلال ۳۲۵ میلیاردی

یکی از شکایات‌هایی که علیه استقلال مطرح شده به موضوع عبور از سقف تعیین شده سازمان لیگ ارتباط دارد. در شکایات‌های مطروحه علیه استقلال موارد دیگری هم وجود دارد اما گفته می‌شود موضوع عبور از سقف قرارداد به طور کلی منتفی است و باشگاه استقلال قادر بوده بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کند. در همین راستا خبری آمده با این مضمون که سازمان لیگ رسماً سقف قرارداد ۳۲۵ میلیاردی باشگاه استقلال را تأیید کرده است. چند باشگاه از جمله پرسپولیس اعتقاد داشتند استقلال فقط مجوز هزینه ۳۰۰ میلیاردی را داشته که این ادعا در نهایت رد شد. البته قرار است در این راستا از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بیانیه رسمی صادر شود.

بازگشت چک خالدآبادی

گفته می‌شود در ادامه بررسی پرونده شکایت از باشگاه استقلال محمدرضا خالدآبادی که یکی از سوزهای شکایات دیگر باشگاه‌ها شده بود یک فقره چک را که از سوی باشگاه هوادار به باشگاه استقلال بازگردانده شده را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عودت داده تا به نوعی از جانب او نیز خطری استقلال را تهدید نکند. البته روشن نیست که این اقدام تا چه اندازه در میرا شدن باشگاه استقلال اثرگذار باشد اما به احتمال زیاد از جانب پرونده خالدآبادی دیگر خطری استقلال را تهدید نخواهد کرد.

دو بازیکن گمنام در لیست استقلال

در لیستی که جواد نکونام برای بازی با گل‌گهر در اختیار سازمان لیگ قرارداد، نام دو بازیکن گمنام که تاکنون در فهرست استقلال قرار نگرفته بودند، دیده شد. مجتبی فراشبندی و علی رحیمی دو بازیکنی بودند که در فهرست نهایی قرار گرفتند. ظاهراً نکونام از عملکرد این دو بازیکن در تمرینات استقلال احساس رضایت کرده و به همین دلیل آنها را با خود به سیرجان برده است. درواقع حضور در لیست استقلال پاداش کادر فنی استقلال به دو بازیکن گمنام بوده است. البته شنیده شده که اخیراً در جلسه سرمربی تیم جوانان استقلال با مدیرعامل به این موضوع اشاره شده که بیشتر به بازیکنان جوان بها داده شود که تصمیم نکونام نیز احتمالاً در همین راستا است.



علی خطیر

شکایت جدید

در روزهای اخیر علی خطیر با دو پرونده درگیر بود. یکی ماجرای سربرگ فدراسیون فوتبال و دیگری موضوع شکایت خان. البته باشگاه استقلال هیچ یک از این دو شکایت را مسأله خاصی نمی‌داند اما درعین حال که حواشی متعددی بابت آن دو موضوع به وجود آمد، به تازگی مدیرعامل باشگاه شاهین بوشهر شکایت تازه‌ای از علی خطیر مطرح کرده که گفته می‌شود ربطی به قایدی و محبی ندارد.



علیرضا خانی

احتمال جدایی

با توجه به حواشی به وجود آمده و اختلافاتی که میان اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال وجود دارد، احتمال جدایی علیرضا خانی از استقلال قوت گرفته است. البته تصمیم نهایی در این خصوص را قرار است وزارت ورزش و جوانان اتخاذ کند. گفته می‌شود خانی به عنوان نماینده معتمد از سوی سامان خصوصی‌سازی در هیأت مدیره استقلال قرار گرفته است.



استراماچونی

بازگشت به تیترا اخبار

آندره آستراماچونی، سرمربی سابق ایتالیایی استقلال فوتبال کشورش را به جد زیر نظر دارد. او اخیراً نسبت به برد تیم آت رم که سردار آزمون را در اختیار دارد واکنش نشان داده است. استراماچونی با همین واکنش دوباره به رسانه‌های ایران بازگشت تا واکنش او نسبت به برد رم سوزهای برای یاد کردن از این مربی ایتالیایی باشد.

اولیایی: هیچ کس در باشگاه امضای عضو هیأت مدیره را جعل نکرد

قصد دارند تمرکز استقلال را به هم بریزند



«بیچاره هوادار!» این جمله را به وفور از پیشکسوتان استقلال می‌شنویم. دلایلش هم کاملاً واضح است؛ استقلال حتی صدرنشین هم باشد آن قدر حواشی از سر و کله باشگاه فرو می‌ریزد که جمع‌کردنش کار یک مدیر و دو مدیر نیست. درست زمانی که این تیم باید حظ صدرنشینی خود را ببرد و با رقبای رقابتی سالم داشته باشد، حواشی تیم را محاصره کرده و اجازه نمی‌دهند که تمرکزی برای رقابت باقی بماند. جدیدترین حاشیه‌ای که این روزها سوز نخست رسانه‌ها است، بحث جعل سربرگ فدراسیون و جعل امضای یکی از اعضای هیأت مدیره استقلال است. این روزها انگشت اتهام را سمت خطیر نشانه رفته‌اند و کار به کمیته اخلاق کشیده شده است. همین حواشی طوری جلوه‌گری می‌کند که دیگر هیچ کس از ماجرای «وار» در بازی دربی حرفی به میان نمی‌آورد و از سوی دیگر ماجرای کسر امتیاز هم خودش به تنهایی توی دل هواداران استقلال را خالی می‌کند. در چنین شرایطی باید به هواداران حق داد که این روزها مضطرب باشند، نگران از دست دادن امتیاز و همچنین حکم‌هایی که شاید آنها را شگفت‌زده کند. به همین دلیل به سراغ کاظم اولیایی رفتیم تا از چند و چون ماجرا بیشتر مطلع شویم.



اگر استقلال تاکنون تخلفی کرده بود کمیته انضباطی علیه این تیم رأی می‌داد. کمیته انضباطی که با ما تعارف ندارد. نکته اینجا است که استقلال اول فصل بودجه نتوانست بازیکن جذب کند و حالا هم که بحث کسر امتیاز به خاطر قراردادها است در معرض خطر قرار دارد

به کجا کشید؟
خصوصی‌سازی خیلی خوب است و من خودم طرفدار این قضیه هستم اما نه بدون فکر باید این کار درست انجام شود. اگر به شیوه‌ای که الان قصد دارند خصوصی‌سازی کنند هیچ اتفاق مثبتی نمی‌افتد. باید خصوصی‌سازی کاملاً کارشناسی انجام شود تا باشگاه‌ها به مشکل نخوردن ضمن اینکه بسته حمایتی دولت هم شامل استقلال و پرسپولیس هم شود.
شما نگران صدور مجوز حرفه‌ای بودید، این اتفاق قرار است چه زمانی بیفتد؟
فعلاً تا اردیبهشت زمان داریم. اگر خصوصی‌سازی درست انجام شود، صدور مجوز حرفه‌ای را هم می‌گیریم و قطعاً خبرهای خوبی در راه خواهد بود

مدیریت است و نباید دوباره کار را به نفر جدیدی بدهند.
موضوع دیگری که این روزها هواداران را نگران و مضطرب کرده بحث کسر احتمالی امتیاز است، در این خصوص هم توضیح می‌دهید؟
به نظر می‌رسد اگر استقلال تاکنون تخلفی کرده بود کمیته انضباطی علیه این تیم رأی می‌داد. کمیته انضباطی که با ما تعارف ندارد. نکته اینجا است که استقلال اول فصل به دلیل قانون سقف بودجه نتوانست بازیکن جذب کند و حالا هم که بحث کسر امتیاز به خاطر قراردادها است در معرض خطر قرار دارد. یعنی ضرر استقلال دوسویه است. اما مطرح کردن این موضوع صرفاً برای لطمه زدن به استقلال است و قصد فراقکنی دارند. ماجرای خصوصی‌سازی سرخابی‌ها

ایجاد شائبه استقلال را به حاشیه ببرند. فکر می‌کنم این مسائل را مطرح می‌کنند تا تمرکز استقلال را به هم بریزند. این روزها باید مدیرعامل استقلال دنبال تأمین منابع مالی برای باشگاه باشد، اما طرح چنین مسائلی تمرکز مدیرعامل را به هم می‌ریزد.
فکر می‌کنید که آقای خطیر با طرح چنین مسائلی در خطر است؟
چرا باید آقای خطیر به خطر بیفتد؟! شخص دیگری این کارها را انجام داده است. به خطیر که منفعتی نرسیده است.
خیلی‌ها این موضوع را مطرح می‌کنند که آقای خطیر به دلیل حواشی جدید از استقلال کنار گذاشته می‌شود؟
اصلاً اینطور نیست. مهم‌ترین چیز ثبات

اعضای هیأت مدیره به غیر از خانی حق امضای دوم که متعلق به اعضای هیأت مدیره است را طبق یک مصوبه هیأت مدیره به فرشیذ سمعی تفویض کرده است. پس استقلال در مورد جعل امضای خانی به مشکل نمی‌خورد. اما در خصوص جعل سربرگ فدراسیون باید بگویم شجاعت به خرج دادند و زمانی که پرونده ساینپو در کمیته انضباطی فیفا بود و با اتلاف وقت ممکن بود که مشکلی برای استقلال پیش آید، در روزی که کسی در فدراسیون نبوده فوراً نامه‌ای را با عجله زده‌اند تا استقلال در موعد مقرر به مشکل نخورد. بعید است که در این زمینه هم مشکلی پیش آید، اما در نهایت کمیته اخلاق در این خصوص تصمیم‌گیری کرده و ادله‌های باشگاه را بررسی می‌کند. نباید کم لطفی کنند و با

مهدیه دریاییگی روزنامه‌نگار
حواشی استقلال را محاصره کرده است. ماجرای جعل سربرگ فدراسیون و همچنین جعل امضای آقای خانی چیست؟
من می‌گویم اگر معرفت دارند جامعه هواداری را با این اخبار آزار ندهند. در مورد جعل امضای آقای خانی که گفته می‌شود باید اینطور توضیح دهم که اصلاً جعلی در کار نبوده است؛ برای اجاره خانه بلانکو نیاز به امضای آقای خانی بوده است که چون او نبوده به جای ایشان امضا کرده‌اند. این کار کاملاً قانونی است و جعل محسوب نمی‌شود؛ چون از ۲۴ تیر ۱۴۰۲ تمامی

سوز روز

باشگاه استقلال و رد دوباره سوءاستفاده از سربرگ

فدراسیون فوتبال نامه را به فیفا ارسال کرده است

افزافه شدن آقایان حیدرزاده و خانی از سوی سازمان خصوصی‌سازی نیز همین مباحث حساسرسی و کنترل‌های داخلی بوده و فکر می‌کنم طی پنج‌شش ماه حضور آنها این نظارت‌ها صورت نگرفته است. چنانچه این مباحث کنترل‌های داخلی انجام می‌شد، چنین اتفاقاتی رخ نمی‌داد. بر فرض هم اگر اسنادی منتشر شده ولی کار خلاف قانونی رخ نداده باشد، مشکلی نیست و همه مردم می‌توانند آن اسناد را ببینند. هر چند که اصل ماجرا زیر سؤال است و نباید اسناد به بیرون درز کند.»

حکم کمیته اخلاق هم همین مسأله است و دستور موقتی که صادر شده به معنای حکم علیه بین‌الملل باشگاه استقلال نیست.» با توجه به توضیحات بختیاری پیش‌بینی می‌شود باشگاه استقلال در روزهای آتی بیانیه‌ای درباره اینکه زیرمجموعه این باشگاه در ماجرای سوءاستفاده از سربرگ فدراسیون فوتبال تقصیری به گردن نداشته، صادر خواهد کرد. گفته می‌شود خطیر در حال رایزنی با عوامل فدراسیون فوتبال است تا به نوعی این مسأله ختم به خیر شود.

نامه از درگاهی به جز فدراسیون فوتبال وجود ندارد. وقتی اصلاً امکان ارسال نامه وجود ندارد، پس شکایت از استقلال کاملاً بی‌معنا است. ما به روشنی بالای ارسال این نامه برای فدراسیون فوتبال نوشته‌ایم که جهت هر گونه نمونه و تغییر این نامه ارسال شده است. این نامه را خود فدراسیون فوتبال ارسال کرده است.» معاون حقوقی استقلال ادامه داد: «وقتی فدراسیون فوتبال نامه‌ای را برای فیفا ارسال می‌کرد، ما نمونه این نامه را در ارتباط با پرونده‌های دیگر در اختیار داشتیم و به فدراسیون دادیم. به هیچ عنوان امکان ارسال این

همچنان ماجرای سوءاستفاده باشگاه استقلال از سربرگ فدراسیون فوتبال نقل محافل است و در همین راستا دستور موقت نیز صادر شده است. مسئولان باشگاه استقلال معتقدند که صدور دستور موقت علیه مسئول امور بین‌الملل این باشگاه به معنی تخلف نیست و این شخص میرا خواهد شد. به تازگی نیز یکی دیگر از مسئولان باشگاه استقلال که در بخش حقوقی استقلال فعالیت می‌کند نیز مدعی شده اساساً ارسال نامه توسط فدراسیون فوتبال

انجام شده است. بختیاری، معاون حقوقی باشگاه استقلال در این خصوص گفته: «باشگاه استقلال یک طلبی از فیفا داشت که قرار بود این مبلغ را برای پرونده‌ای در CAS پرداخت کند. هیچ ضرر و منفعتی متوجه فدراسیون فوتبال در این مسأله نبود. بعد از درخواست باشگاه استقلال، فدراسیون فوتبال باید نامه‌ای را برای فیفا ارسال می‌کرد. ما نمونه این نامه را در اختیار فدراسیون فوتبال در اختیار داشتیم و به فدراسیون دادیم. به هیچ عنوان امکان ارسال این